РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
орловская область

муниципальное образование «Город орЁл»

Администрация города Орла

Постановление

01 декабря 2023

                 № 6404
Орёл
О  внесении  изменений   в  постановление  администрации  города  Орла  от  20 января 2016 г. № 75 «Об утверждении Положения о  территориальном управлении по Советскому району администрации города Орла»

Руководствуясь решением Орловского городского Совета народных депутатов от 26.11.2021 №16/0246-ГС «О принятии Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования «Город Орёл», Уставом города Орла, администрация города Орла постановляет:

1. Внести изменения  в приложение к постановлению администрации  города  Орла  от  20 января 2016г. № 75 «Об утверждении Положения о территориальном управлении  по   Советскому   району администрации города Орла» дополнив  пункт 4 раздела III приложения подпунктом 4.19 следующего содержания:

«4.19. Осуществляет муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории Советского района города Орла.».

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации и аналитической работе администрации города Орла опубликовать настоящее постановление в газете «Орловская городская газета» и разместить на официальном сайте администрации города Орла в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра города Орла И.В. Проваленкову.

Мэр города Орла

          Ю.Н. Парахин